AucTtaHuua 48
05.05.2024

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHWA MO NIABAHWHD

KYBOK peKTopa

W 45 uad
KASARN

YKeHuwmHbl, 200m BonbHbIA CTU/b

~a oL nry
son == cur

en

[ — SEREPAUMR NAABAHNA
denegaien asaken  PECNYENHEKM TATARCTAR

14

NeT 1 cTaplue

CTapTOoBbIi NPOTOKON

damunus, Nmsa
3anibiB 1 13 4

0

1 AONBUK Mapus

2 OBYXOBA Mapusa

3 JIEKOHLEBA Codhbs

4 TUMANTAVNHOBA 2Munus
5 PAAKOXNHA VpnHa

6 BAXTUAPOBA Kamuns
7 NNOTHUKOBA AneHa
8

9

3annbiB 2 n3 4

AWLVHA Mapus
XANPETAVNHOBA Alicens
YMBTAH AmuHa
YEPKALUNHA Banepus
VMIBAHKOBA Mapraputa
CYPOBLEBA 3narta
KNKUHA YnbsaHa
roONAMAH Anuca
KOCTUHA fapbs
KO3/10OBA EkaTepuHa

o

O©CoOo~NOUP~WNPRE

3annbiB 313 4

MAPTbBIHOBA Onbra
ANTEKCAHAPOBA AHacTtacus
ErOPYLUKMHA Codbs
MBAHOBA Codns

POANHA Buktopus
LLEPBEAKOBA MunaHa
MAHVHA Mupocnasa
MAHBYEHKO Taucus
MELEPAKOBA Mapus
CAETOBA Annsa

O©CoO~NOULA, WNE O

3annbiB 4 n3 4

KOPOBEHKO Codhbs
MPOKO®LEBA MonunHa
FTMHNATOBA Kamuns
KOPHW/NOBA AHrennHa
ALKARAMOVA Fatima
KABALLYPOBA Bapsapa
CEMEHOBA EnusaBeTa
ANEKCAHOPOBA Banepus
POMAHOBA YnbsiHa
KYPUJTOBA EBa

o

O©oOoO~NOUS_ WNPEF

r/p

2010
2010
2010
2010
2005
2007
2009

2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2008
2009

2009
2010
2010
2009
2010
2008
2009
2010
2006
2010

2010
2009
2008
2003
2002
2008
2007
2007
2006
2009

KMC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KomaHga

OCLUOP OagnHuoBo

CLLOP Kunposckoro paiioHa MNepmb
CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLL Nel8 Ydha

OMI'TY Omck

MnaHeTa ®duTHec KasaHb

A0O0L, "FOHocTb" FopHO3aBoACK

CLU Kpuctann bepesHuku

CLU Ne18 Ydpa

CLUOP BonHa benopeyeHck
wn My CHAMPS Ka3saHb
CLUOP Ne10 "Onumn" TonbAattu
CLUOP Ne8 Camapa

Cl "AC "3apeube” H. HoBropop,
CLUOP BonHa benopeyeHck
A0O0L, "FOHocTb" FopHO3aBoACK
CLUOP "Mocksuy" Mocksa

AOCK [oHckoi

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbatTn

CK "OuHamo" Mocksa

CLLUOP BBC HoBocubupck

CLUOP Nel0 "Onumn" ToNbATTU
LICKA KpacHogap

PCLUOP no BBC "AksaTtuka" KasaHb
CLUOP "AenbTd" KasaHb

OK CLUOP uneuk

Ak bype Ka3aHb

CLUOP Nel10 "Onumn” TonbAatTn

Ln My CHAMPS Ka3saHb

PCLLOP no BBC "AkaTuka" Ka3zaHb
Mry®KCuT-1 KazaHb

ASAPES Bbaky

MKCLUOP "CeBep" Mocksa
Mry®KCuT-1 KazaHb

®aken byrynbma

Mry®KCuT-1 KazaHb

CLUOP BBC HoBocubupck

MO
MePM
MePM
BLUKT
OoMC
TATP
NMepPM

NEPM
BLUKT
KPC/,
TATP
CMP
CMP

KPC[,
NEPM
MOC

™A
CMP
MOC
HBCB
CMP
KPC/,
TATP
TATP
nny
TATP

CMP
TATP
TATP
TATP
AZE
MOC
TATP
TATP
TATP
HBCB

3anBoyHOE BpeMs

2:57.26
2:46.00
2:35.81
2:31.27
2:35.00
2:45.00
2:49.28

2:30.00
2:28.00
2:26.00
2:25.00
2:23.41
2:23.47
2:25.70
2:28.00
2:30.00
2:30.92

2:22.00
2:21.84
2:20.00
2:18.50
2:17.09
2:18.00
2:19.69
2:20.46
2:22.00
2:23.30

2:12.35
2:11.00
2:10.00
2:08.00
2:04.02
2:07.96
2:09.00
2:10.50
2:12.00
2:15.00

BacceiiH YCK "BypeBecTHuk", 50 MeTpoB
r. KaszaHb, 4-5 masn 2024 .

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHO pernctpaumn BpemMmeHmn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.79567
=
> L} 2 \
TEXHO?Id%JIffH.

CIIOPTA

MADWAVE

WKONATNABAHINA

Registered to Moscow City/ANO CSP

\~ 2
=
MADWAVE

<&

05.05.2024

20:24 - CtpaHuua 1



