

4-5 MAR 2024 KA3AHb











48 05.05.2024	, 200m			14
	/			
, 1 4	/			
0	0040			0.57.00
1	2010	III		2:57.26
2	2010 2010	III II	11 11	2:46.00 2:35.81
3 4	2010	II	18	2:31.27
5	2010	"	10	2:35.00
6	2003	III		2:45.00
7	2007	III	н н	2:49.28
8	2003	""		2.43.20
9				
2 4				
0	2010	II		2:30.00
1	2010	II	18	2:28.00
2	2010	II		2:26.00
3	2009	I	MY CHAMPS	2:25.00
4	2010	II	10 " "	2:23.41
5	2009	II	8	2:23.47
6	2009	- 1	" " .	- 2:25.70
7	2010	I		2:28.00
8	2008	II	11 11	2:30.00
9	2009	II	" "	2:30.92
3_4				
0	2009	I		2:22.00
1	2010	II	10 " "	2:21.84
2	2010	I	н н	2:20.00
3	2009	I		2:18.50
4	2010	I	10 " "	2:17.09
5	2008	I		2:18.00
6	2009	I	" "	2:19.69
7	2010		н н	2:20.46
8	2006	I		2:22.00
9	2010	I		2:23.30
4 4				_
0	2010		10 " "	2:12.35
1	2009		MY CHAMPS	2:11.00
2	2008			2:10.00
3	2003		-1 ACADEC	2:08.00
4 ALKARAMOVA Fatima	2002 2008		ASAPES " "	AZE 2:04.02 2:07.96
5 6	2008		-1	2:07.96
7	2007		-1	2:10.50
8	2007		-1	2:12.00
0	2000		-1	2.12.00

", 50 https://swim4you.ru/ , 4-5 2024 . OMEGA ARES 21

2009



СПОРТА

Splash Meet Manager, 11.79567

9





2:15.00